
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014 Ano III - Edição nº 00164 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

528407C32C5D9DC0CCB809F2B44DB22E



sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial para Registro de Preço nº 025/2014

• Edital de Convocação Nº 01/2014 para comparecimento da SRª Cleonice Gomes Pereira na Sede da Prefeitura Municipal de Irecê, com o
objetivo de apresentar defesa escrita nos autos do Processo Administrativo Disciplinar Nº. 02/2013 por abandono de Cargo Público.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

528407C32C5D9DC0CCB809F2B44DB22E



sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.025/2014 
 

  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 025/2014. Objeto: Registro de Preços para 
futura e eventual Aquisição de materiais de armarinho para suprir as demandas das 

Secretarias do Município de Irecê/Ba. Sessão: 10/02/2014, às 09:00h. Tipo: Menor Preço 
Global. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor 
de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado 
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 21/02/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F56A3378608B7636B159DE2A911F1354

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2014 PARA COMPARECIMENTO DA SRª 
CLEONICE GOMES PEREIRA NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IRECÊ, COM O OBJETIVO DE APRESENTAR DEFESA ESCRITA NOS 
AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº. 02/2013 POR 
ABANDONO DE CARGO PÚBLICO 
 

 

OS MEMBROS DA COMISSÃO PROCESSANTE RELATIVO AO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº. 02/2013, neste ato representa por sua 

presidente, Yone Márcia Albuquerque Coelho, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o presente Edital de Convocação da Srª. Cleonice Gomes Pereira, portadora da 

Cédula de Identidade nº. 19002636787, inscrita no CPF sob nº. 893.216.185-20, 

residente e domiciliada à Rua João Pereira da Silva, 59, Macambão, São Gabriel/BA, 

para tomar conhecimento que contra ela corre o Processo Administrativo Disciplinar nº. 

02/2013, por abando de cargo público, em consonância com o disposto no art. 199, II, e 

205 da Lei Complementar Municipal nº. 07/2004, dispondo a partir da publicação deste 

edital do prazo de 10 (dez) dias para apresentar defesa escrita e prestação de declarações 

na sede da Prefeitura Municipal de Irecê, localizada à Praça Teotônio Marques 

Dourados, nº. 01, Centro, Irecê/BA, sob pena de revelia e aplicação dos seus respectivos 

efeitos. 

 

Irecê/BA, 20 de fevereiro de 2014. 

 

 

Yone Márcia Albuquerque Coelho 

Presidente da Comissão Processante 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

528407C32C5D9DC0CCB809F2B44DB22E


		2014-02-21T11:02:06-0300




